
 
 

 

 

 
Sede Centrale - L.go M. Paolucci, 1/2 - 05100 Terni (TR) C.F.91056250557 Tel. +39/0744/201926   Fax +39/0744/201930  
Sede P.le Bosco - Piazzale Bosco, 3 – 05100  Terni (TR) Tel. +39/0744/404721    Fax 0744/402235 
e-mail: tris00700d@istruzione.it;  PEC:  tris00700d@pec.istruzione.it;  sito web: www.casagrande-cesi.it 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PROF.LE E TECNICO COMM.LE 
 “A. CASAGRANDE”  “F. CESI”  
L.go M. Paolucci, 1/2 - 05100 Terni (TR) C.F.91056250557 Tel. +39/0744/201926   Fax +39/0744/201930  
e-mail: tris00700d@istruzione.it;  PEC:  tris00700d@pec.istruzione.it;  sito web: www.casagrande-cesi.it 
 

  
Protocollo n°  5611 / III, 09 55 
[Aggiudicazione viaggi.doc] 
 

Terni, li 22 dicembre 2012 
 

All’albo di istituto 
Alle Ditte che hanno partecipato alla gara 

 
  
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione gara 

CIG: Z6B07463DF 
CIG : Z850746404 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che in data 19 novembre 2012  con determinazione dello scrivente è stato 
autorizzato l'avvio della procedura  per l'aggiudicazione dell’organizzazione di viaggi di 
istruzione all’estero per l’a.s. 2012/13; 
Viste le richieste di preventivo prot. 5120 III 09 55 e prot.5442 III 09 55 
Viste le offerte presentate; 
Visto il verbale dell’adunanza della Commissione gite; 
Visto il regolamento di contabilità scolastica n.44/2001, e in particolare gli art.33 e 34; 
 

DETERMINA 
 
di accogliere la proposta della Commissione e , pertanto, di affidare a Agenzia di viaggi 
ARABA FENICE con sede in Via Istria – 05100 TERNI  l’aggiudicazione 
dell’organizzazione di viaggi di istruzione all’estero a Praga ed a Madrid per l’a.s. 2012/13 

 
  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(IL DIRETTORE SGA Dott.Alberto Cari)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.Giuseppe Metastasio) 

 
 


